
Документ подписан электронно-цифровой подписью: 
Владелец: Мельников Николай Андреевич 
Должность: Глава Скорицкого сельского поселения 
Дата подписи: 04.04.2016 10:04:17 
  

 
 
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  
  

«24» марта 2016 г. №35 
с.Усть-Муравлянка 

О внесении изменений в решение от 30.12.2015 года 
№ 23 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим 

должности муниципальной службы в Скорицком 
сельском поселении Репьевского муниципального 

района» 
  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 28.12.2013 №400-ФЗ «О страховых пенсиях», Законом 
Воронежской области от 28.12.2007 №175-ОЗ «О муниципальной службе в 
Воронежской области», Законом Воронежской области от 05.06.2006 №42-ОЗ «О 
пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной 
гражданской службы Воронежской области», рассмотрев экспертное заключение 
правового управления правительства Воронежской области, Совет народных 
депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района 
Воронежской области р е ши л :  

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных 
депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района от 
30.12.2015 года №23 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности 
муниципальной службы в Скорицком сельском поселении Репьевского 
муниципального района» (далее - Решение): 

1.1. Подпункт 3.1.14 пункта 3.1. раздела 3 Положения о пенсиях за выслугу лет 
лицам, замещавшим должности муниципальной службы 
в Скорицком сельском поселении Репьевского муниципального района (далее - 
Положение), утвержденного Решением исключить; 

1.2. Абзац третий пункта 9.1. Положения, утвержденного Решением, изложить 
в следующий редакции « - при дифференцированном повышении (установлении) в 
централизованном порядке должностных окладов муниципальных служащих - на 
средневзвешенный индекс повышения должностных окладов»; 

1.3. Абзац четвертый пункта 9.1. Положения, утвержденного Решением, 
исключить. 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 
  

Глава сельского поселения   Н.А.Мельников 
  



  
 


